



## MÜJDE PAYLAŞIM PLANI

**B**ugüne kadar sana Tanrı'nın seni çok sevdiğini ve senin hayatın için harika bir planı olduğunu söyleyen oldu mu? Sana çok önemli bir soru sormak istiyorum. Eğer şu anda ölürsen, Cennete gideceğinden kesin emin misin? [Eğer "Evet" ise- Harika, neye dayanarak "Evet" dediniz? (Eğer "İsa yüreğimde yaşıyor" yada buna benzer birşey dışında bir sebep verirlerse, PAYLAŞIM PLANINA DEVAM EDİN) ya da "Hayır" veya "Allah bilir, emin olamazsın" gibi bir şey derlirse PAYLAŞIM PLANINA DEVAM EDİN.]

Kutsal Kitap'ın ne söylediğini seninle kısaca paylaşayım. Şöyle diyor: "Herkes günah işledi ve Tanrı'nın yüceliğinden yoksun kaldı" ve "Günahın ücreti ölüm, ama Tanrı'nın armağanı ise Rabbimiz Mesih İsa'da sonsuz yaşamdır." Kutsal Kitap aynı zaman da şöyle der: "Rab'bi adıyla çağırın herkes kurtulacak." Ve sende bu "herkese" dahilsin değil mi? Tabiki dahilsin; hepimiz dahiliz.

Senin için kısa bir dua edeyim. Rab, (ADINI DOLDURUN) bereketle ve ailesine sağlık ve uzun ömür ver. İsa, kendini ona açıkla ve yüreğinde hızlı ve derin bir iş yap. Eğer (ADINI DOLDURUN) İsa Mesih'i henüz Kurtarıcısı olarak kabul etmediyse, dua ediyorum ki şimdi bunu yapabilsin.

(ADINI DOLDURUN), eğer şu anda Tanrı'nın senin için hazırladığı armağanı almak istiyorsan, benden sonra bu duayı yüreğinle ve ağzınla tekrar et. Rab İsa, bütün günahlarımı bağışla. Beni akla ve temizle. Beni özgür kıl. İsa, şükrediyorum benim için öldün. İman ediyorum, Sen ölümden dirildin ve beni almak için geri geleceksin. Beni Kutsal Ruh'la doldur. Bana kayıp canlar için bir tutku, Tanrı için bir açlık ve İsa Mesih'in Müjdesi'ni duyurmak için cesaret ver. Şimdi kurtuldum; yeniden doğdum, bağışlandım ve Cennetin yolundayım, çünkü İsa yüreğimde.

*Müjde'nin hizmetkârı olarak, sana şimdi söylüyorum bütün günahların bağışlandı. Her zaman hatırla: Tanrı'dan kaçma, O'nun kucağına koş, çünkü O seni çok seviyor ve senin hayatın için harika bir planı var.*

Einladung zum Gottesdienst, So.  
10.30, Herrenweg 60, CH-4123  
Allschwil:

**JECAM International**  
Traugott-Meyer-Str. 8  
CH-4147 Aesch BL  
+41 79 820 69 82

**www.JECAM-International.com**